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CONVOCATORIA PÚBLICA DE CAS N°003-2023-MPB/TEMPORAL 
 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

PLAZA N° 001-2023 

ABOGADO DE DEMUNA  

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES 

BUSTAMANTE 
TAPIA SARA 
DORIS 

NO CUMPLE - NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

CALLE OLANO 
CESAR OMAR 

NO CUMPLE - NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA GENERAL. 

DIAZ QUISPE 
APOLINAR 

NO CUMPLE - -NO CUENTA CON 
CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIÓN 
REQUERIDA. 
- NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

QUISPE 
HERNANDEZ 
BLANCA 
ROXANA 

CUMPLE 29.5  

SALAZAR 
MALCA MAYRA 
JULISSA 

NO CUMPLE - NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

 

PLAZA N° 002-2023 

ESPECIALISTA EN EMPADRONAMIENTO 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES 

ALVA RAMIREZ 
ROSA 
BERBELINA 

NO CUMPLE - -NO ADJUNTA ANEXO 4 Y 
5. 
-NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 
 

BANCES 
PERLECHE 
RICHARD 
RAFAEL 

NO CUMPLE - -NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

BARBOZA 
HERRERA 
KAREN SOFIA 

NO CUMPLE - -NO CUENTA 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 
-NO CUENTA CON 
CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIÓN. 
-ANEXO 3 NO TIENE 
HUELLA. 

CEVALLOS 
MERINO ERICK 
GONZALO 

NO CUMPLE - -NO CUMPLE 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTADOS DESDE 
EGRESADO SEGÚN LAS 
BASES. 
-MALA FOLIACION (NO 
COINCIDE FOLIACION DE 
EXPEDIENTE Y ROTULO.  
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CHIQUIN 
ALVAREZ MAX 
SANTIAGO 

NO CUMPLE - -NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 
-NO CUENTA CON 
CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIÓN. 

PINEDO 
BERNANL 
SEGUNDO 
CLODOMIRO 

NO CUMPLE - --NO CUMPLE 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTADOS DESDE 
EGRESADO SEGÚN LAS 
BASES. 
 

PORTAL 
TERRONES LUIS 
FERNANDO 

NO CUMPLE - --NO CUMPLE 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTADOS DESDE 
EGRESADO SEGÚN LAS 
BASES. 
-ORDEN NO ADECUADO 
DE LOS ANEXOS SEGÚN 
LAS BASES. 
 

 

PLAZA N° 003-2023 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES 

ARBAÑIL 
HERNANDEZ 
JONATAN PAUL 

NO CUMPLE - - NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

BELLASMIN 
VENTURA 
ALEYDA 
MARSHET 

CUMPLE 29.5  

LOPEZ RAMOS 
KAREN VANESA 

CUMPLE 31.5  

MIRANDA 
PORTILLA 
YAJAIRA 

NO CUMPLE - -NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA GENERAL. 
-NO CUENTA 
EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. 

NUÑEZ RIVERA 
SHARON 
BRIGITH 

NO CUMPLE - - NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

REQUEJO 
ROJAS EDGAR 
DENNIS 

NO CUMPLE - ANEXO 03 MAL LLENADO 
Y NO TIENE HUELLA. 
 

SILVA VALQUI 
MARIA 
BALTAZARA 

NO CUMPLE - -NO CUENTA 
EXPERIENCIA GENERAL. 
-NO CUENTA 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

VASQUEZ 
QUIROZ 
CASTINALDO 

NO CUMPLE - -NO CUENTA CON LA 
FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA SEGÚN LAS 
BASES. 
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PLAZA N° 004-2023 

SUB GERENTE-EJECUTOR COACTIVO 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

CALIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES 

BUSTAMANTE 
DIAZ ANIBAL 

NO CUMPLE - -NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 
-NO CUENTA CON 
CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIÓN. 

MEDINA ALARCON 
ELITA YUDIT 

NO CUMPLE- - - NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA GENERAL. 
-NO CUENTA CON 
CURSOS Y/O 
ESPECIALIZACIÓN. 

YNOPE CARDOZO 
JAMES RONY 

CUMPLE 31  

 

PLAZA N° 005-2023 

AUXILIAR COACTIVO 

APELLIDOS Y 
NOMBRES 

ORDEN DE 
MERITO 

PUNTAJE OBSERVACIONES 

VASQUEZ 
SAAVEDRA 
ELIZABETH 

NO CUMPLE - -EXPEDIENTE SIN 
FOLIACIÓN. 
-ANEXO 3 SIN HUELLA 
SEGÚN BASES. 
-NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA. 

 

 

 

Bagua, 30 de octubre de 2023 

 

LA COMISIÓN 


